
„Jūs klausiate – mes atsakome!“: Lietuvos teismai spalio 25 d. kviečia
į nemokamas teisines konsultacijas

Spalio 25 dieną – Lietuvos Konstitucijos dieną – ir tradiciškai Europos Sąjungos valstybėse
minimai Europos teisės dienai paminėti šalies teismų darbuotojai teiks nemokamas teisines
konsultacijas. Renginį „Jūs klausiate – mes atsakome!“ Lietuvos teismai organizuoja jau
devintus metus iš eilės.

Kasmet renginyje dalyvaujantis Panevėžio apygardos teismas ir šiemet, spalio 25 d.,
penktadienį, kviečia panevėžiečius atvykti į Panevėžio apygardos teismą (Elektros g. 9) ir
rūpimais teisiniais klausimais pasikonsultuoti su teisme dirbančiais teisininkais – teisėjų
padėjėjais.

Konsultacijos teisme bus teikiamos nuo 9.00 iki 14.00 val., atvykusieji bus aptarnaujami
gyvos eilės principu.

Kasmet Lietuvos teismai sulaukia gausybės žmonių klausimų apie paveldėjimą, santuokos
nutraukimą, turto nuosavybę, padalijimą, vedybų sutartis, skolų išieškojimą, išlaikymo
nepilnamečiams vaikams priteisimą, žalos atlyginimą, teismo sprendimo vykdymo
užtikrinimą, kompensacijas už komunalines paslaugas, žemės ir nekilnojamojo turto nuomą,
vartotojų teises ir kt.

Nemokamas teisines konsultacijas spalio 25 d. teiksiančių teismų ir jų rūmų sąrašas:

Vilniaus apygardos teismas, Gedimino pr. 40

Panevėžio apygardos teismas, Elektros g. 9

Kauno apygardos teismas, A. Mickevičiaus g. 18 (konsultacijų laikas 9–12 val.)

Šiaulių apygardos teismas, Dvaro g. 83

Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos miesto rūmai kartu su Klaipėdos apygardos teismu, S.
Daukanto g. 8

Šiaulių apylinkės teismo Šiaulių rūmai, Algirdo Juliaus Greimo g. 77

Šiaulių apylinkės teismo Joniškio rūmai, Medžiotojų g. 2A

Šiaulių apylinkės teismo Kelmės rūmai, Vytauto Didžiojo g. 60



„Jūs klausiate – mes atsakome!“: Lietuvos teismai spalio 25 d. kviečia
į nemokamas teisines konsultacijas

Šiaulių apylinkės teismo Radviliškio rūmai, Vasario 16-osios g. 16

Šiaulių apylinkės teismo Raseinių rūmai, Tiesos g. 2

Regionų administracinio teismo Vilniaus rūmai, Žygimantų g. 2 (konsultacijų laikas 9–12
val.)

Regionų administracinio teismo Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80 (konsultacijų laikas 9–12 val.)

Regionų administracinio teismo Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A (konsultacijų laikas
9–12 val.)

Regionų administracinio teismo Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9 (konsultacijų laikas
9–12 val.)

Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62 (konsultacijų laikas
9–12 val.)

Marijampolės apylinkės teismo Marijampolės rūmai, Kauno g. 8

Marijampolės apylinkės teismo Vilkaviškio rūmai, Vilniaus g. 9

Marijampolės apylinkės teismo Šakių rūmai, Bažnyčios g. 6

Marijampolės apylinkės teismo Jurbarko rūmai, Vytauto Didžiojo g. 21

Tauragės apylinkės teismo Tauragės rūmai, Stoties g. 25A

Tauragės apylinkės teismo Šilutės rūmai, Lietuvninkų g. 11


